Sesungguhnya Majlis Mujamma' Al-Fiqh Al-Islamy Internasional yang dibawah 'Organisasi Konfrensi Islam pada traning kedua belas di Riyad Kerajaan Saudi Arabia. Dari tanggal 25 Jumadil Akhir 1421 H sampai awal Rajab 1421 H (23 - 28 September 2000 M).

Setelah melihat kertas kerja yang isinya tentang 'Terjemahan Al-Qur'an Al-Karim' yang dialihkan dari Amanah Ammah muktamar Kementerian Wakaf dan Urusan Islam yang disiapkan dari 'Komplek Percetakan Mushaf Syarif Raja Fahd' seputar barometer dan syarat khusus serta proses terjemah makna AL-Qur'an Al-karim.